
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4226236 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

1 250 000 Kč

Lokalita:
Mělník

Nabízíme k prodeji pozemky v idylické a klidné obci Choroušky,
která je vynikající volbou pro ty, kdo hledají klidné a příjemné
prostředí pro bydlení. Celková plocha 903 m2 je rozdělena na dva
pozemky - jeden stavební o velikosti 528 m2, na kterém se nachází
stodola čekající na rekonstrukci a druhý pozemek (375 m2) může
po vyčištění sloužit jako zahrada pro váš odpočinek a relaxaci. Na
pozemku se nachází okraj pískovcové skály, do které jsou
vytesané sklepy. Pozemky jsou připojeny k elektrické síti (bez
jističů), což poskytuje skvělou příležitost pro výstavbu vašeho
nového domova nebo rekreačního objektu. Využijte možnost
vlastního výběru rekonstrukce stodoly a užijte si klidného prostředí
ve svém novém domově v Chorouškách, 20 minut od Mělníka a 30
minut od Mladé Boleslavi. Neváhejte a přijďte se na tuto
jedinečnou nabídku podívat!

ID inzerátu ESO: 4226236
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
Inzerát vydán: 01.03.2024
ID zakázky v RK: 900864233
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 903 m2
Kód zakázky: 864233

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jitka Horáková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


